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Wohnung 49 

Wohnen-Essen 

Kochen   

Schlafen

Zimmer

Bad

Abstellraum  

Diele   

Terrasse 1/2 

Gesamt  

HAUS B 

Erdgeschoss

Wohnung 49

3-Zi-Wohnung

5,85 m
2

13,65 m
2

12,50 m
2

7,12 m
2

2,50 m
2

19,41 m
2

11,51 m
2

10,94 m
2

83,48 m
2

Abst.

Bad

Diele

Schlafen

Wohnen-Essen

Terrasse

Kochen
Zimmer

Haus A Haus B

Maßstab 1/100

Leben an der Bertelsdorfer Höhe GmbH & Co. KG

www.max-coburg.de

Max-Böhme-Ring 2a und 2b 

96450 Coburg

Flächenberechnung gemäß Wohnflächenverordnung � WoFlV

Möblierung ist beispielhaft
N

Tel. 09561 745930-0 


