

Wohnung 49



Haus A	Haus B

Wohnung 49	3-Zi-Wohnung
Wohnen-Essen Kochen Schlafen Zimmer Bad Abstellraum Diele Terrasse 1/2	19,41 m ² 5,85 m ² 13,65 m ² 12,50 m ² 7,12 m ² 2,50 m ² 11,51 m ² 10,94 m ²
Gesamt	83,48 m ²

